

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ می ۲۰۲۰

علل و انگیزه های رفتن "محب" بر بالای قبر "نجیب"!

۱

جمعه - ۰۹ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که "حمدالله محب" مشاور امنیت به اصطلاح رئیس جمهور "غنی احمدزی" به گردیز بر سر قبر داکتر "نجیب" آخرین فرمانروای مزدور مسکو و یک تن از قاتلان بیرحم وابسته به حاکمیت مزدوران روس رفته به اصطلاح برای وی دعای خیر نمود. این حرکت "محب" که در اکثر رسانه ها به خصوص فیسبوکها به موافقت و مخالفت های شدیدی روبه رو گردید، موضوع یادداشت امروز ما را می سازد:

۱- تعداد زیادی از کسانی که "زیارت قبرنجیب" را محکوم نموده اند، با تأسف دلیل موضعگیری درست شان را نادرست بیان داشته اند، یعنی در عین حالی که موضع درستی را اتخاذ نموده اند، مگر دلیل و انگیزه رفتن "محب" را بر بالای قبر "نجیب" از همان زوایه ای دیده اند که دولت دست نشانده به خصوص باند "غنی احمدزی" و شخص خودش می خواهد تبلیغ نمایند.

"غنی احمدزی" به مثابه سردهسته جواسیس تکنوکرات، در تمام این مدت تلاش نموده تا ماهیت و تعلق استخباراتی اش را در هاله ای از ادعا های پشتونخواهی، برتری نژادی قوم پشتون و حتا برتری اقوام غلجائی بر ابدالی ها به خصوص احمدزی ها بر سایر اقوام پشتون من جمله سدوزائی ها و بارکزائی ها پنهان نموده، برای خودش در بین قوم پشتون به ویژه شاخه "احمدزی" پایگاهی پیدا نماید.

رفتن "محب" را از چنین زوایه ای دیدن و مطلق ساختن آن، هر چند می تواند بین ۵ الی ۱۰ درصد درست هم باشد، از آنجائی که از یک جانب تمام حقیقت را بیان نمی دارد و از جانب دیگر با خواست تبلیغی باند "غنی احمدزی" تطابق دارد، در دام باند "غنی احمدزی" افتادن می باشد.

با چنین تحلیلی، تحلیلگر چه بخواهد و چه هم نخواهد، انتقادش در بطن خود، دروغ و ریاکاری "غنی احمدزی" و باندش را حقیقت پنداشته، می پذیرد که آنها پشتون اند و از مجموع پشتونها به خصوص شاخه "احمدزی" دفاع می نمایند؛ در حالی که واقعیت قضیه چنان نیست که آنها ادعا دارند. چه "غنی احمدزی" و باندش همه جاسوس اند و در خدمت نهاد های استخباراتی دشمنان خلق افغانستان قرار دارند و الزاماً منافع باداران و نهاد های استخبارتی را بر تر از منافع قوم، قبیله، ملت و کشور می دانند. زیرا جواسیس نه وطن می شناسند، نه هویت ملی می شناسند و نه هم تعلقات قومی مذهبی، زبانی و مذهبی، آنها نوکران زرخرید بیگانه ها هستند و در خدمت بیگانگان قرار دارند.

با عرض پوزش خدمت تمام آنهایی که نا آگاهانه می پندارند که "محب" و یا هم "غنی احمدزی" و یا بقیه افراد باند، به اساس تعلق قومی بر قبر "نجیب" دسته گل می گذارند و یا حمدوسوره می خوانند، باید صریحاً اعلام بدارم چنین برداشتی درک ناقص آنها را از ماهیت نظام فعلی و شخص "غنی احمدزی" رسانده، هنوز قادر نشده اند ماهیت این نظام را درک و از توهم زمامداران جاسوس اجنبی ها را به این و یا آن قوم متعلق دانستن، بیرون نشده اند.

ادامه دارد